

เลขที่ใบเสนอราคา

mm

สำนักปลัดเทศบาล
เลขที่ใบเสนอราคา
วันที่ ๒ มิ.ย. ๒๕๖๗
เวลา ๑๑.๓๕

สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงพางคำ
เลขที่ใบเสนอราคา 2710
วันที่ ๒ มิ.ย. ๒๕๖๗
หน้า ๓๕

ใบเสนอราคา/Quotation

✓ หจก. พิมลวรรณเครื่องมือเขียน
166 ม.8 ต.แม่สาย อ.แม่สาย จ.เชียงราย 57130
โทร.053734285 - 6

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0573560000021 สำนักงานใหญ่

- ถึง
- To
- เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
- 409 หมู่ 9 ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย
- อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย
- จังหวัดเชียงราย
- อำเภอแม่สาย

เลขที่ใบเสนอราคา **QT0006867**
 Quotation No.
 วันที่ ๒ มิ.ย. ๒๕๖๗
 Date
 ینราคา 11.35 วัน ถึงวันที่
 Valid Price Days Valid trill
 เงื่อนไขชำระเงิน
 Payment Term

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้:

| ลำดับ No. | รหัสสินค้า/รายละเอียด Code/Descriptions | จำนวน Quantity | หน่วยละ Unit Price | ราคารวมภาษี Amount | |
|-----------|---|----------------|--------------------|--------------------|----------|
| 1 | กระดาษถ่ายเอกสาร AA A4 80 แกรม 500 แผ่น | 50.00 | รีม | 125.00 | 6,250.00 |
| 2 | เทปผ้า 48 มม.x 10 หลา 2 นิ้ว นูโว สีดำ | 10.00 | ม้วน | 55.00 | 550.00 |
| 3 | เทปย่น 2 นิ้ว | 3.00 | ม้วน | 48.00 | 144.00 |
| 4 | เทปกาวสองหน้าบาง 18 มม.x 10 หลา 1 นิ้ว | 2.00 | ม้วน | 44.00 | 88.00 |
| 5 | ปากกาน้ำเขียน Artline คละสี | 4.00 | ด้าม | 35.00 | 140.00 |
| 6 | ตรายางวันที่ นานมี ภาษาไทย NM-220 | 1.00 | อัน | 45.00 | 45.00 |
| 7 | เทปลบคำผิด Faster Pro-Line C659 | 4.00 | อัน | 40.00 | 160.00 |
| 8 | มีดตัดเตอร์ใหญ่ Mesa ST-20 | 1.00 | อัน | 56.00 | 56.00 |
| 9 | เครื่องเย็บกระดาษ GS For 4mm-14mm NST1000 | 1.00 | อัน | 865.00 | 865.00 |
| 10 | เครื่องเจาะรูกระดาษ ตราช้าง NO.DP-540 | 1.00 | อัน | 225.00 | 225.00 |
| 11 | ลวดเย็บกระดาษ ตราม้า No.00 20 ตัว | 10.00 | กล่อง | 15.00 | 150.00 |
| 12 | กระดาษโน้ตกาวในตัว ตราช้าง Promarker | 4.00 | แพค | 54.00 | 216.00 |
| 13 | กระดาษโน้ตกาวแฟนซี No.21541 | 4.00 | แพค | 20.00 | 80.00 |
| 14 | ลวดเย็บกระดาษ Etona No.23/8 | 2.00 | กล่อง | 64.00 | 128.00 |
| 15 | ลวดเย็บกระดาษ Etona No.23/10 | 2.00 | กล่อง | 72.00 | 144.00 |
| 16 | ลวดเย็บกระดาษ Etona No.23/13 | 2.00 | กล่อง | 90.00 | 180.00 |
| 17 | ลวดเย็บกระดาษ Etona No.23/15 | 1.00 | กล่อง | 107.00 | 107.00 |
| 18 | ลวดเย็บกระดาษ Etona No.23/17 | 1.00 | กล่อง | 119.00 | 119.00 |
| 19 | ลวดเย็บกระดาษ Max T3-10M | 2.00 | กล่อง | 64.00 | 128.00 |

| | | | |
|-------------------------------------|-----------------------------------|--------|----------|
| (เก้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน). | ราคาสินค้า Amount | | 9,135.51 |
| | จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT Amount | 7.00 % | 639.49 |
| | จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Total Amount | | 9,775.00 |

ขอแสดงความนับถือ

mm

ผู้เตรียมเอกสาร/ Prepared by

เรียน นายคเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ

.....
.....
.....

เกี่ยวเนื่องทางราชการ

เคารพ.....

(.....)

.....

(นายสันถุนิธิรงค์ ภูมิแข็ง)

เจ้าหน้าที่สำนักปลัดเทศบาล รักษาการแทน
ปลัดเทศบาลตำบลเวียงพางคำ

ทราบ ดำเนินการ

ทราบ แจ้งเวียน

.....

.....

(นายอุทัยชัย ชัยศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ